规格 

型号 
单位 产地 数量 单价 总价 备注 

1 血小板震荡

保存箱 

KW 

APPARECCHI 

SCIENTIFICI 

S.R.L.意大利

冷冻设备科技

有限公司 

WRV700 HPL 台 意大利 4 485000.00 1940000.00 无 

2 医用振荡器 KW 

APPARECCHI 

SCIENTIFICI 

S.R.L.意大利

冷冻设备科技

有限公司 

KWAP180 台 意大利 8 0.00 0.00 无 

合计价格:壹佰玖拾肆万元整 

1940000.00  

供应商：  郑州新之启贸易有限公司   (盖单位电子签章） 

法定代表人或其委托代理人：         (签字或盖章) 

2025 年 11  月 04 日